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از میان خبرها

شهرستان ها

رئیس صمت  طرقبه شاندیزخبرداد: 

محموله 125 تنی لیموترش احتکار 
شده با قیمت کیلویی 17 هزارتومان 

به مردم عرضه می شود 
میثاق اشرافیان- روز یک شنبه  محموله احتکار 
شــده ۱25 تنی لیمو ترش در سرد خانه توس واقع 
در دو راهی طرقبه شاندیز توسط نیروهای امنیتی 
و قضایی کشــف و ضبط شــد .رئیس اداره صنعت ، 
معدن و تجارت طرقبه شاندیز در خصوص جزئیات 
این محموله به  خراســان رضــوی گفــت : از طریق 
دســتگاه های امنیتی شهرســتان گزارشــی مبنی 
بر احتــکار محموله لیمو تــرش در ســردخانه توس 
واقع در دو راهی طرقبه شــاندیز به ما رســید . امیر 
بیگ یزدی ادامه داد:طی بررســی هایی مشــخص 
شــد این محموله ۱25 تنی ســه مالــک دارد که دو 
مالک آن در بازار میوه و تره بار مشهد مشغول به کار 
هســتند و به ترتیب ۷5 تن مربوط به یــک نفر و ۱5 
تن آن متعلق به شــخص بنکدار دیگری است و 35 
تن آن هم متعلق به یک تبعه افغانســتانی اســت که 
برای صادرات تا مرز این بار را برده اســت اما اجازه 
خروج به این محموله داده نشــده و مجدد به داخل 
کشور بازگشــته و در این محل اقدام به انباشت این 
کالا کرده اســت .وی با بیان این که بــا توجه به نیاز 
این روزهای جامعه به این محصول و ضرورت عرضه 
آن در بازار از نظر ما انباشــت این کالا در ســردخانه 
تخلف محرز اســت افــزود: ما ایــن کالا را جزو اقلام 
احتــکار قلمداد می کنیــم، از همیــن رو کل این بار 
توقیف شد . وی گفت:امروز )دیروز(  به اتفاق اعضای 
اتحادیه بار فروشــان مشهد و طرقبه شــاندیز به این 
ســردخانه مراجعه کردیم و با نظر دادستان طرقبه 
شاندیز روی این محموله برای  تنظیم بازار مصرف و 
کاهش قیمت آن بعد از جمع بندی نظر کارشناسان 
مصوب شــد که این کالا به قیمت هر کیلو ۱۷ هزار 
تومــان به طــور مســتقیم به مصــرف کننــده عرضه 
شــود و نحوه عرضه این محموله در بین مردم به این 
شکل اســت که صاحب کالا پنج دستگاه وانت تهیه 
کند و از این پنج دســتگاه وانت حامل لیموترش دو 
دستگاه برای عرضه مســتقیم به شهروندان طرقبه 
شاندیز در میادین مرکزی این دو شهر مستقر شود 
و سه دســتگاه وانت دیگر هم در مشهد با تشخیص 
همکاران واحد تعزیــرات و تنظیم بازار برای  عرضه 
مستقیم به شهروندان مشهدی در این شهر مستقر 
شود . وی  تاکید کرد : این کار امروز درباره محصول 
۷5 تنی لیمو ترش انجام خواهد شد و روزهای آینده 
در خصوص بقیه این محصول بــا حضور مالکان آن 

تصمیم گیری و به تدریج به بازار عرضه می شود .

مقصودی-احــداث تونــل ا... اکبــر درگــز جزو 
پروژه های پرفراز ونشیب اســتان است. در زمان 
تعطیلــی ایــن پــروژه در آذر ۹۷ به دلیــل کمبود 
اعتبار  درگزارشــی بــا تیتر » بــزرگ تریــن تونل 
شرق کشور زیر آوار بی اعتباری« به دلایل توقف 
این پــروژه پرداختیم  اما دراردیبهشــت امســال 
خبرهای خوبــی درخصوص فعالیــت مجدد این 
پروژه منتشر شد. حالا برای بررسی وضعیت پروژه 
گفت  وگویی با مسئولان انجام دادیم.  فرماندار 
درگز بــا اعلام فعــال بودن پــروژه تونــل ا... اکبر 
گفت: هم اکنون کار احداث تونــل ا... اکبر و راه 
جدید درگــز در چهار جبهــه فعال اســت و با 45 
میلیارد تومان  اعتباری که در سال ۹۸ تخصیص 
یافــت و 53 میلیــارد و 200 میلیــون تومانی که 
در ســال ۹۹ پیش بینی شــده، کار احداث تونل 
ا...اکبــر و راه مربــوط پیشــرفت خوبــی دارد.به 
گزارش  خراســان رضــوی، مردم درگــز به دلیل 
نداشــتن راه مناســب مواصلاتــی بیــن شــهری 
همواره با خطراتی در مسافرت های  بین شهری 
روبه رو بودند. اگرچه مسئولان براساس ضرورت 
و ترانزیت کالا به آسیای میانه و برعکس طرح تونل 
ا... اکبر و راه جدید درگز به دوغایی را کلید زدند، 
مردم همچنان  چشم انتظار اتمام پروژه تونل ا... 
اکبر و احداث راه جدیددرگز به دوغایی هســتند 
و درصورت بهره برداری از این تونل و راه،  تحول 

قابل توجهی  در شهرستان رخ خواهد داد.

45 میلیارد  امسال اختصاص یافت 	 
 فرماندار درگز با اعلام فعال بــودن پروژه تونل 
ا... اکبــر گفــت: هــم اکنــون کاراحــداث تونل 
ا... اکبــر و راه جدید درگز در چهــار جبهه فعال 
است و با 45 میلیارد تومان اعتباری که درسال 
۹۸ اختصــاص یافــت و 53 میلیــارد و 200 
میلیون تومانی که در سال ۹۹ پیش بینی شده 
کاراحداث تونل ا... اکبر و راه مربوط پیشــرفت 
خوبــی دارد.  علــی فراهــی افزود:هــم اکنون 

احــداث تونــل از دو جبهــه 
شــمالی و جنوبــی درحال 
انجــام اســت و راه منتهــی 
به تونــل نیزدر مســیرهای 
دوراهی چاپشلو تا دوراهی 
داغدار و از دوراهی داغدار 
جبهــه  در  تونــل  تادهنــه 
شــمالی در حال ســاخت و 
ســاز اســت و با تدابیری که 
انجــام گرفتــه مشــکلی در 
روند کار احــداث تونل و راه 
وجود نــدارد و امیدواریم با 

تلاش های بیشتر هرچه زودتر به نتیجه مطلوب 
برسیم  و مردم شــریف درگز ازنعمت یک جاده 
مناســب و خوب برخــوردار شــوند. درخور ذکر 
است وجود گمرک لطف آباد و عبور روزانه حدود 
400 تریلی ترانزیتی آســیای میانــه و برعکس 
تردد درجاده فعلی درگز رابا مشکلاتی روبه رو 
کرده به طوری که باعث نارضایتی مردم شده و 
تصادفات زیادی که طی چند سال اخیربه خاطر 
عبورتریلی هــای ترانزیتی درطــول جاده درگز 
رخ داده، مــردم درگــز رانگران کرده اســت که 
امیدواریم مسئولان باتوجه ویژه به این پروژه، راه 
جدید درگز رابه اتمام برسانند و مردم درگز را از 

نگرانی و تشویش خاطر نجات دهند.

دیدگاه مشاور پروژه درخصوص پیشرفت کار 	 
مشــاور پروژه تونل ا... اکبــر درگز نیــز با موفق 
و مثبــت خواندن پــروژه تونــل  ا... اکبــر گفت: 
با پیگیری های بــه عمل آمده از ســوی نماینده 
درگز و مسئولان مربوط و مردم درگز هم اکنون 
پروژه احــداث  تونل  فعال اســت و در دو کارگاه 
شــمالی و جنوبی فعالانه کارانجــام می گیرد. 
عــلاوه بــر آن نیروها درحال مســیر گشــایی در 
راه منتهی به تونل در جبهه شــمالی  هســتند و 
با توجه به وضعیت جوی کارمقــداری با کندی 

انجام می شــود که با مساعدشدن وضعیت هوا 
باقدرت و عملکرد بهتری کارانجام خواهد شد. 
صدقیانی وضعیت بودجه تونل راخوب توصیف 
کرد و افزود: با این که بودجه خوبی تصویب شده 
امــا در اختصــاص نقدینگی ســختی کاروجود 
دارد و امیدواریم این مشــکل نیز رفع شود و کار 
پروژه به راحتی پیش برود. وی پیشــرفت پروژه 
را ۱2درصــد اعلام کــرد و افزود: بــا اختصاص 
اعتبارات جدید 2 تا 3درصد به تازگی پیشرفت 
پروژه افزایش یافته اســت ولی باتوجه به این که 
دریک مقطع به خاطر نبود اعتبار پروژه تعطیل 
شد متاســفانه پروژه از برنامه زمان بندی عقب 
اســت  و در نظر اســت پیمانکاراز 20 فروردین 
برنامــه جدید ارائه دهــد که احتمالا بــا توجه به 
شرایط منطقه و سختی شــرایط کار 4 تا 5سال 
زمــان خواهــد بــرد. وی در خصــوص وضعیت 
اعتباری پروژه افزود: بــا اعتباری که اختصاص 
یافته و قراراســت در ســال آینده نیز حدود 50 
میلیارد تومان اختصاص یابد تا سال ۱400 ان 
شاءا... مشکلی نخواهیم داشت و به راحتی می 
توان کار کرد. دکتر صدقیانی از تونل به عنوان 
گلوگاه راه درگز یاد کــرد و افزود: با توجه به این 
که تا تونل احداث نشــود احداث راه نمی تواند 
ضرورت اول باشــد و از طرفی فقط در دو جبهه  

شمالی و جنوبی می توان کار کرد، پروژه زمان 
بندی خواهد داشــت. وی از همکاری  نماینده 
درگز و سایر مســئولان و مردم درگز که پیگیری 
های مجدانــه ای بــرای اختصاص اعتبــار و راه 
اندازی پــروژه داشــتند قدردانی کــرد و افزود: 
بااین وضعیت وظیفه داریــم نهایت تلاش خود 
رابرای پیشــبرد طرح بــه کار گیریــم ضمن این 
که شرایط فعلی اقتصادی کشور نیز اختصاص 
ودریافت بودجه را ســخت تر کرده بــا این حال 
برای این پروژه ۱0 تا۱5 درصد اعتبار افزایش 
داده شده است.  وی از منتخب جدید درگز آقای 
رزمیان مقدم نیز خواست دراین  باره پیگیری و 

همکاری لازم را با مجریان پروژه داشته باشد.

پروژه پس از یک سال تعطیلی با سرعت و 	 
قدرت بیشتری در حال اجراست 

در همین خصــوص  نماینــده درگــز در مجلس 
گفــت : پس از حــدود یک ســال تعطیلــی پروژه 
احداث  تونل در دست اجرای ا... اکبر با پیگیری 
های به عمــل آمده مبلــغ 45 میلیــارد تومان به 
پروژه تونل  تزریق شــد و پروژه مجدد با ســرعت 
و قدر ت بیشــتری درحال اجراست و هم اکنون 
فعالیــت اجرایــی تونــل و راه جدید از ســه نقطه 
آغاز شده که در جبهه شمالی  از سمت روستای 
داغــدار و از دوراهــی چاپشــلو تا تونــل در حال 
اجراست و نیز در جبهه شمالی کار حفاری تونل 
آغاز شده و به گفته مجری پروژه تاکنون ۷0 متر 
حفاری انجــام گرفته اســت و درجبهــه جنوبی 
ازســمت روســتای گپی نیــز تاکنــون ۹۸5 متر 
حفاری شــده اســت. حاتمیان افزود: بــا برنامه 

ریزی و پیگیری انجام شده برای سال آینده )۹۹( 
نیز مبلغ 53 میلیــارد تومان اعتبــار پیش بینی 
شده است و امیدواریم با تخصیص اعتبارشاهد 
اجرای بهینه کار حفاری تونل باشیم . وی افزود: 
هم اکنون پروژه تونل و راه جدید در اوج فعالیت 
اجرایی قــراردارد و با ایــن روند در صــورت آزاد 
ســازی به موقــع اعتبــار شــاهد نتیجه بخشــی 
کارتونــل خواهیم بود. ضمن این که در حاشــیه 
کار تونل به سازی و آسفالت قسمت هایی از راه 
قدیمی معروف به ا... اکبرنیــز درحال پیگیری 
است و در نظر است براساس ضرورت برای رفاه 
حــال اهالی منطقــه میانکوه بــا اتمــام تونل راه 

مناسبی ایجاد شود. 
گفتنی اســت، هم اکنون فاصله درگز تا قوچان 
۱35 کیلومتر و تا مشــهد حدود 255 کیلومتر 
اســت که با احداث تونــل ا... اکبر واحــدا ث راه 
درگز بــه دوراهــی دوغایــی ) ســه راه ســبزوار( 
فاصلــه درگز تا مشــهد به حــدود ۱۸0 کیلومتر 
کاهش خواهــد یافت. علاوه برایــن مردم از یک 
راه مناســب برخوردار خواهند شد.امروزه عبور 
روزانه حدود 400 تریلی ترانزیتی از مسیر جاده 
فعلــی درگز موجــب ایجــاد مشــکلاتی در تردد 
وسایل نقلیه شخصی و عمومی درگز می شود و 
تاکنون ده ها تصادف دلخراش و برخورد وسایل 
نقلیه شخصی با تریلی های ترانزیتی صحنه های 
دلخراشی را به وجود آورده و بسیاری از خانواده 
ها را داغدار کرده اســت. با همه این اوصاف می 
طلبد مسئولان برای تسریع  در احداث تونل و راه 
جدید درگز تعلل به خرج ندهند و موجبات رفاه 

بیش از ۷5 هزار جمعیت درگز را فراهم آورند.

عملیات اجرایی تونل ا... اکبر با تزریق 45میلیاردسرعت گرفت 

روح تازه درکالبد پروژه بزرگ درگز

 ضد عفونی معابر شهری سرخس
 در دستور کار قرار گرفت

شعبانی-رئیس اداره سلامت محیط و کار معاونت بهداشت دانشگاه 

علوم پزشــکی تربــت حیدریه گفــت: با توجــه به حساســیت انتقال 
بیماری کرونا ازطریق دست و تماس آن با سطوح مختلف بازرســی های هدفمند بهداشتی از 
نانوایی های شهرستان تشدید شده است. مهدی سعیدی افزود: نانوایی ها به دلایلی از جمله 
ازدحام در داخل نانوایی و رعایت نکردن فاصله مناسب، احتمال دریافت پول توسط متصدی و 
متعاقبا تحویل نان به مشتری، استفاده نکردن از دستکش مناسب و ... یکی از اماکن حساس 

در پیشگیری از انتقال ویروس کرونا هستند.

حقدادی-مدیــر جهــاد کشــاورزی تربت جام با اشــاره بــه مزایای 
استفاده از پهپاد در بخش کشاورزی گفت: با هدف افزایش بهره وری 

درحوزه کشاورزی وامنیت غذایی، توسعه فناوری آموزش وتجهیزاستفاده از پهپادهای سم پاش 
گام نوینی در توسعه صنعت کشاورزی کشور است که در این زمینه یک دوره کارگاه عملی کاربرد 
پهپاد در مزارع کشاورزی با شرکت کشاورزان وکارشناسان درروستای رحمت آباد تربت جام 
مزرعه رافتی برگزارشد.خوشخو افزود: استفاده از پهپاددر مزارع کشاورزی موجب صرفه جویی 

در زمان ، کاهش مصرف سموم ،افزایش دقت در سم پاشی و... می شود.

محمودی-در جلسه ستاد پیشگیری ومقابله با ویروس کرونا مقرر 
شــد معابر عمومی شــهر ســرخس ضد عفونی ومه پاشــی شــود.به 

گزارش خراسان رضوی، فرماندار سرخس گفت:متاســفانه ویروس کرونا استان وشهرستان 
مارادرگیر کرده و لازم اســت همه دســتگاه های اداری ، نهادها ومردم در خصوص پیشگیری 
وکارهایی که مانع انتشار ویروس می شود با هم همکاری کنند.رجبی مقدم افزود:با تمهیدات 
اندیشیده شده در جمعه آینده هم نماز جمعه در شهرستان برگزار نمی شود. در همین باره لازم 

است مردم از برگزاری مراسم عروسی وعزا  نیز خودداری کنند.

برگزاری کارگاه عملی کاربرد پهپاد 
در مزارع کشاورزی تربت جام 

تشدید بازدید بهداشتی از 
نانوایی های تربت حیدریه

چهره ها و خبرها

اخبار 

شهرستان ها

 سفیر ایران در افغانستان
 از مرز دوغارون بازدید کرد 

کلثومیان-دکتــر بهــادر امینیــان، ســفیر 
جمهــوری اســلامی ایــران در افغانســتان 
دربازدیــد از مرز دوغــارون گفت: هیــچ گونه 
مورد ابتلا به ویــروس کرونا و حتی مشــکوک 
به این بیماری در مرز و منطقه مشاهده نشده 
اســت. وی افزود: گمرک دوغــارون اقدامات 

پیشگیرانه دقیقی انجام داده است.

 اختصاص آمبولانس
 به بخش جنگل رشتخوار 

 خاکشــور-مدیر شــبکه بهداشــت و درمان 
شهرســتان رشــتخوار  از اختصــاص یــک 
دســتگاه آمبولانــس بنــز اســپرینتر 3۱5 
پیشرفته با امکانات کامل پزشکی ) ونتیلاتور 
، الکتروشوک ، AED ، ساکشن و... ( به بخش 
جنگل از توابع شهرستان رشتخوار خبر داد.
جواد اشــترایه به خبرنــگار ما اظهــار کرد:  با 
کمــک و همــکاری خــوب معاونــت توســعه و 
معاونت پشــتیبانی دانشــگاه علوم پزشــکی 
مشــهد و پیگیــری هــای مجدانــه  نماینــده 
شهرســتان در مجلــس شــورای اســلامی، 
یــک دســتگاه آمبولانــس بــا امکانــات کامل 
پزشکی به شبکه بهداشت و درمان رشتخوار  
اختصاص یافت.وی اعتبار هزینه شده برای 
این دســتگاه آمبولانس را حدود ۱5 میلیارد 

ریال اعلام کرد.

شناسایی و دستگیری عامل برداشت 
غیرمجاز 20میلیونی در تربت جام 

حقــدادی -فرمانــده انتظامــی تربــت جــام گفت:درپی 
شــکایت یکی از شــهروندان و مراجعه به پلیس فتامبنی بر 
برداشــت مبلغ 204میلیون و 3۸0هزار ریال از حســاب 
بانکی اش بدون اطلاع وی، کارشناسان پلیس فتا با انجام 
اقدامــات  فنی عامل برداشــت هــای غیر مجــاز را در یکی 
از شهرهای اســتان تهران شناســایی کردند. همچنین با 
دستور مقام قضایی وجوه برداشت شده توقیف و به حساب 
شاکی برگردانده و پرونده برای دستگیری متهم به صورت 
نیابتی به دادسرای مربوط ارسال شد.سرهنگ  قهستانی 
افزود: در بررسی های انجام شده مشخص شد متهم با راه 

اندازی یک سایت جعلی و ارسال لینک آن از طریق شبکه 
های اجتماعی و پیــام کوتاه افراد را بــه درگاه جعلی بانک 
هدایت و با در دست داشتن اطلاعات کارت بانکی اقدام به 

برداشت از حساب افراد می کند.

سارق زن نما در تایباد دستگیر شد 
کلثومیان-جانشــین فرماندهــی انتظامی تایبــاد گفت: یک 

سارق که با پوشش چادر زنانه در خیابان خیام این شهر اقدام 
به ســرقت می کرد، دســتگیر شد.ســرهنگ رمضان رجبی  
اظهار کرد: در پی دریافت گزارش هایــی مبنی بر چندفقره 
ســرقت در این منطقه، ماموران تجســس کلانتری ۱۱ این 
فرماندهی وارد عملیات شدند و این سارق زن نما را دستگیر 
کردند.وی افــزود: متهم با پوشــیدن چادر زنانــه محتویات 

داخل خودروهای پارک شده در خیابان را سرقت می کرد که 
با هوشیاری پلیس به دام افتاد.سرهنگ رجبی بیان کرد: این 
سارق به پنج فقره سرقت اعتراف کرد و تحقیقات در خصوص 
این پرونده همچنان ادامه دارد.وی ســارقان خودرو را به دو 
گروه حرفــه ای و غیر حرفه ای تقســیم کرد و گفت: ســارقان 
غیرحرفــه ای، با اســتفاده از فرصت به  دســت آمده وســایل 
نقلیه ای را که فاقد لوازم و تجهیزات ایمنی مناسب بوده  یا در 
مکان خلوت پارک باشند به ســرقت می برند.وی با تاکید به 
شهروندان، مطرح کرد: از پارک خودروی خود در محیط های 
خلوت و تاریک یا در یــک نقطه به مدت طولانــی که زمینه را 
برای ارتکاب عمل مجرمانــه فراهم می کند خودداری کنید 
و خودرو را با در باز یا شیشه های پایین و گاه گذاشتن سوئیچ 

روی آن رها نکنید.

خبر

اقتصادی

 2500 عدد ماسک احتکار شده
 در نیشابور کشف و ضبط شد 

شجاعی مهر-مدیر روابط عمومی اداره صنعت، 
معدن و تجــارت نیشــابور گفت:طی هفتــه جاری 
توسط  بازرسان  اداره صنعت، معدن و تجارت و اتاق 
اصناف نیشابور 24 فرم تخلف گزارش بازرسی به 
ارزش ۷۱میلیون ریال در خصوص گران فروشــی 
ماسک ، دارو ودستکش به اداره تعزیرات حکومتی 
ارسال شده است.ابوذر سعادتی افزود: همچنین 
طی بازدید از یک واحد صنفی 2هزار و 500 عدد 
ماسک توسط بازرسان اداره  صمت نیشابورکشف 
و ضبط شد.وی بیان کرد: پرونده این واحد صنفی 
متخلف که 2هــزار و 500 عدد ماســک را احتکار 
کرده بود، به ارزش تقریبــی 506 میلیون ریال  به  

تعزیرات حکومتی نیشابور ارسال شد.

فرماندار کاشمر مطرح کرد : 

برخورد با مدیرانی که در اجرای مصوبات 
مقابله با ویروس کرونا تعلل کنند 

مهدیان-فرماندار کاشــمر تاکید کرد: با هرمدیری 
که در زمینه اجرای مصوبات مقابله بــا ویروس کرونا 
تعلل کند با هدف تامین سلامت مردم برخورد خواهد 
شــد.وی گفــت: در کاشــمر به عنــوان قطــب درمان 
منطقه، اقدامات    خوبی در زمینه پیشگیری از شیوع 
ویروس کرونا انجام شده اســت، تاکنون چهار جلسه 
پیشگیرانه در زمینه کرونا و یک جلسه شورای سلامت 
و امنیت غذایی برگزار  و در همه روستاها با همکاری 
دهیــاری ها وبخشــداری هــا عملیات ضــد عفونی و 

گندزدایی انجام شده است.

 انجام عمل جراحی ارتوپدی موفقیت آمیز 
برای اولین بار در بیمارستان خاتم الانبیاء تایباد 

کلثومیان-متخصص ارتوپدی 
الانبیــاء  خاتــم  بیمارســتان 
تایبادبــرای اولیــن بــار در ایــن 
شهرستان، کودک هشت ساله 
ای را که دچــار اختلال ژنتیکی 
اســتخوان زایی از هــر دو ســاق 
پا کــه بــه آن بیماری اســتخوان 
شــکننده یا مرمری و اســتئوژنز 
 Osteogenesis( ایمپرفکتــا
imperfecta( هــم گفتــه مــی 

شــود، عمل جراحی کرد. دکتر امان زاده در 
گفت وگو با روابط عمومی شــبکه بهداشت و 
درمان تایباد این عمل جراحی را موفقیت آمیز 
دانست و افزود: بیمار به بخش منتقل شده و 

بعد از بهبودی نســبی و چــکاپ های مختلف 
از بیمارســتان مرخــص می شــود.وی گفت: 
امیدواریم این کودک ظرف چهار  هفته آینده 

بتواند راه برود و مشکلی نداشته باشد.

رئیس دادگستری زبرخان خبرداد: 

جمع آوری دکه دریافت وجه شهرداری درشهر قدمگاه 

نجم الشــریعه- رئیس دادگستری زبرخان 
گفت: با هدف پیشــگیری از وقوع جرم، دکه 
دریافــت وجــه از خودروهــای مســافران در 
ورودی بقعــه متبرکــه رضــوی شــهر قدمگاه 
جمع آوری شد. حســن همتی فر جمع آوری 
این دکه را در پی مصوبه شــورای پیشــگیری 
از وقوع جرم بخش زبرخان بیان کرد و افزود: 
همچنین در این شــورا مصوب شد شهرداری 
قدمــگاه درباره کنتــرل وضعیــت ترافیک در 
چهار راه اصلی این شــهر و مسیر ورود به بقعه 
متبرکه رضوی با همکاری پلیس راهور اقدام 
لازم را انجــام دهــد. وی  گفت: ایــن دکه پس 
از جمــع آوری از ورودی بقعــه متبرکــه بــه در 
ورودی پارکینگ شــهرداری در ضلع شــرقی 

مجموعه بقعه متبرکه رضوی قدمگاه منتقل 
شــد و پس از این تنها از خودروهای ورودی به 
پارکینگ شــهرداری وجه دریافت می شــود. 
رئیس دادگستری زبرخان تصریح کرد: مقرر 
شد دو طرف مسیر ورودی بقعه متبرکه رضوی 
توسط شهرداری خط  کشی شود و با استقرار 
پارکبان فقــط از خودروهایی کــه دردوطرف 
این مســیر توقف مــی کنند بر اســاس قوانین 
پارک خودرو وجه دریافت  شــود. شــهرداری 
قدمگاه بر اساس مصوبه شورای اسلامی این 
شهر درمسیر ورودی بقعه رضوی با نصب دکه 
ای از خودروهای مسافرانی که به قصد توقف 
به این مجموعه وارد می شــدند مبلغ دو هزار 

تومان وجه دریافت می کرد.


